АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2021г   № 119

    Об отмене постановления от 20.07.2015 № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа».

   В целях проведения нормативно правовых актов в соответствии нормами действующего законодательства Российской Федерации, администрация Татарского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление от 20.07.2015 № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»,
 отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Листвянские ведомости» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Татарского сельсовета                                   И.А.Сухан
Черепановского района
Новосибирской области

И.М.Пронина
51-225